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Mistrovstvi Ceské republiky

Oficialni vysledky

Misto Vrchlabi D
Datum  28. inora 2015 Asistent TD
zastupce STK
I “zduch °C Reditel zavodu

Zatazerno_ khidro. dest

Josef Gahriel
Katerina Zandova
Iveta Roubi¢kova
Hana Sladkova

20°C
5 .
h e

- Zikyné starsi 2002 Cisla CPP - 2x 1,5 km klasicky

MASARIKOVA Gabriela

Mistryni Ceské republiky pro rok 2015 se stava

Por. St Jméno rok Klub
1. Mez[é:as )
1. 33 MASARIKOVA Gabriela 02 JBCN SKIklub Jablonec n.N.
4:50.58 (1)
2. 31 ELICEROVA Katefina 02 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
5:00.48 (3) §
3. 32 RYSULOVA Marie 02 SKIJ CKS SKI Jilemnice
4:59.34 (2 5
4. 29 SVOBODOVA Katefina 02 SKIJ CKS SKI Jilemnice
5:07.34 (5
5. 27 SVOBODOVA Agita 02 SKHA SKI klub Harrachov
5:08.43 (6)
6. 25 JANOSKOVA Karin 02 TJRO TJ Roznov pod Radhostém
5:11.45 (9)
7. 24 BRECKOVA Aneta 02 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
5:09.87 (7)
8. 28 MICKEROVA Karla 02 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
5:01.35 (4)
9. 30 SIBRAVOVA Eliska 02 DULI Dukla Liberec
5:15.07 (10)
10. 26 KAWULOKOVA Zuzana 02 DLOM TJ Dolni Lomna
5:11.43 (8)
11. 22 RYSKOVA Karolina 02 RDRY Skiklub RD Rymaiov
5:22.26 (12)
12. 23 KALOVSKA Viktorie 02 SKBR SK SKOL Brno
5:25.39 (14)
13. 20 DOHNALKOVA Jana 02 SKSK SKI Skuhrov nad Bé&lou
5:21.86 (11)
14. 6 PEKARKOVA Anna 02 LSKL LSK Lomnice n.P.
5:30.04 (16)
15. 17 KOHUTOVA Karolina 02 SKIM SKI Mosty
5:27.89 (15)
16. 19 NOVOTNA Annie 02 SOSY Sokol Stachy
5:37.48 (22) ]
17. 7 KAMARADOVA Marie 02 SKSR Sportovni klub Svratka
5:36.14 (21)
18. 11 BARAKOVA Barbora 02 SPVR TJ Spartak Vrchlabi
5:32.63 (18)
19. 9 PAZOUTOVA Martina 02 JBCN SKIklub Jablonec n.N.
5:30.58 (17)
20. 21 BAJCIKOVA Ema 02 VALM TJ Valasské Mezifici
5:40.57 (25)
21. 15 CHRASTOVA Tereza 02 STUD Sokol Studenec
5:37.73  (23)
28.2.2015 11:45:09 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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VIEMMNA INSURAMNCE GROUP UzFitkowé

woEy

SKI klub \}ablonec n.N.

Cas Ztrata

9:49.58
10:11.34 21.76
10:15.88 26.30
10:17.73 28.15
10:20.17 30.59
10:27.95 38.37
10:28.46 38.88
10:29.11 39.53
10:44.78 55.20
10:52.67 1:03.09
10:56.81 1:07.23
10:58.24 1:08.66
11:00.01 1:10.43
11:11.00 1:21.42
11:13.43 1:23.85
11:19.31 1:29.73
11:20.63 1:31.05
11:22.92 1:33.34
11:28.54 1:38.96
11:29.60 1:40.02
11:33.16 1:43.58
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13
16
18
12

10

14

NIKODYMOVA Denisa
5:39.41 (24)

STREGLOVA Zuzana
5:33.77 (19)

MEIEROVA Bira
5:25.07 (13)

BAKESOVA Denisa
5:40.83 (26)

ONDRAKOVA Lucie
5:34.58 (20)

POSPICHALOVA Martina
5:55.30 (27)

VITAKOVA Petra
5:58.77 (29)

HECKO Vanesa
5:56.71 (28)

KULHANKOVA Eva
6:15.42 (31)

ZNAMENACKOVA Renata
6:10.03 (30)

NOHEJLOVA Anna
6:18.71 (32)

ZAROVA Benedikta

6:28.19 (33)
Prihlaseno 33
Startovalo 33
Klasifikovano 33

Zikyné starsi 2001

Sté

75
76
71
77
45
72
78
50
73
69
70
67
52
61
60
63

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

SOSK
SPVR
SPPO
FEJE
RDRY
SK1J
SCPL
SOSK
SKBR
HSKB
BAOS
SKBR

3

Cis

TJ Sokol Skuhrov

TJ Spartak Vrchlabi

TJ Spartak Police n.Met.
FENIX SKI TEAM Jesenik
Ski klub RD Rymatov
CKS SKI Jilemnice

Sport club Plzen

TJ Sokol Skuhrov

SK SKOL Brno

Hanctv sport. klub Benecko
Banik Osek

SK SKOL Brno

11:33.48
11:37.05
11:45.87
11:49.07
11:55.75
12:20.50
12:21.75
12:28.93
12:31.50
12:40.99
12:53.41
13:17.40

vykonnostni tridy

1. do ¢asu

II. do ¢asu
1ll. do ¢asu

la CPP \

10:48.54 por.9
11:18.02 poF 15
12:46.46 por.31

2x 1,5 km klasicky

Mistryni Ceské republiky pro rok 2015 se stava
POKORNA Emma

Jméno

1. Meziéas,

POKORNA Emma
4:52.02 (1)

MATEJKOVA Zuzana
5:02.77 (4)

TREJBALOVA Renata
4:55.29 (2

MYNAROVA Natalie Lau
5:02.63 (3)

STUCHLIKOVA Katef¥ina
51020 (8)

PETRIKOVA Michaela
5:05.05 (5)

SLONKOVA Marta
5:10.66 (9)

CERNA Veronika
5:18.93 (17)

ZALABSKA Zuzka
5:09.76 (7)

TUMOVA Katerina
5:11.63  (10)

FORSTOVA Tereza
51392 (11)

KREMENOVA Natalie
5:08.15 (6)

KADAVA Barbora
5:20.00 (20)

JEBAVA KatefFina
5:16.73 (14)

BYRTUS Jolanta
5:16.65 (13)

JANDOVA Tereza
5:21.49 (22)

rok

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

SK1J
LOTE
STUD
TJRO
SKJA
SPVR

Klub

CKS SKI Jilemnice
Lokomotiva Teplice

Sokol Studenec

TJ RozZnov pod Radhostém
SK SKI Janov - Bedfichov

TJ Spartak Vrchlabi

NMNM SK Nové Mésto na Morave

SKSR
SPVR
SPVR
SOSY
JBCN
SPVR
SPVR
SKIM
SKJA

Sportovni klub Svratka
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Spartak Vrchlabi
Sokol Stachy

SKI klub Jablonec n.N.
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Spartak Vrchlabi
SKI Mosty

SK SKI Janov - Bedfichov

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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Uzithowé
vory

1:43.90
1:47.47
1:56.29
1:59.49
2:06.17
2:30.92
2:32.17
2:39.35
2:41.92
2:51.41
3:03.83
3:27.82

CKS SKiI Jilemnice

Cas Ztrata
10:03.42
10:15.03 11.61
10:16.74 13.32
10:27.46 24.04
10:34.96 31.54
10:37.79 34.37
10:38.61 35.19
10:39.84 36.42
10:40.09 36.67
10:45.16 41.74
10:46.09 42.67
10:47.30 43.88
10:49.91 46.49
10:53.14 49.72
10:53.51 50.09
10:55.46 52.04
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17. 74 VANCOVA Katefina 01 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:59.53 56.11

18. o4 Sjl;:i?:(;nggtépénka 01 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 11:07.02 1:03.60
19. 66 ngl}?Fég)LOVA Anna 01 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 11:09.37  1:05.95
20. 68 ZSI}"%? T(%‘)eza 01 SKJA SK SKI Janov - Bedfichov 11:09.98  1:06.56
21. 53 }gégigV%g)Tereza 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabf 11:10.88  1:07.46
2. 57 I%EééAl%g)VA Markéta 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabi 11:11.09  1:07.67
23. 59 H;gg};:(g(;;ia Elidka 01 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 11:17.24  1:13.82
24. 54 1‘2—2}’5‘3]{({3?‘4 Denisa 01 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 11:17.66 1:14.24
25. 55 sggzgglég)ovA Natilie 01 RDRY Skiklub RD Rymaiov 11:21.09  1:17.67
2. 44 sgBE'I;Al\(IzlgovA Kristyna 01 SKJA SK SKI Janov - Bedichov 11:24.86  1:21.44
27, 62 hgég%go(vi Gébina 01 JBCN SKIklub Jablonec n.N. 11:24.97  1:21.55
28. 65 PiLLERg(i)/A Stépanka 01 DULI Dukla Liberec 11:27.22  1:23.80
5:33.94 (28) }
29. 47 F51.-§5C.61—51E}23VA Tereza 01 TAZR TATRAN Zelezna Ruda 11:31.04 1:27.62
30. 46 BLAHOVA Nikola 01 BAOS Banik Osek 11:33.09  1:29.67
5:41.46 (32)
31. 56 I-g%gé\;[Ag;))VA Veronika 01 7JRO TIJ Roznov pod Radhostém 11:33.94 1:30.52
32. 58 \2’?7CégngA\;;KOVA Izabela 01 DLOM TJ Dolni Lomna 11:37.72 1:34.30
33 49 S}ng‘)(};j" Magdalena 01 CSKV Cesky SKI Vysoké n.J. 11:59.97  1:56.55
34. 51 Bsél;rJF?IoJl((I:iIgOVA Andrea 01 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov 12:06.78 2:03.36
35 43 1(6'(32%(‘51(«))% Adéla 01 SKBR SK SKOL Brno 12:19.49  2:16.07
36. 41 BﬁLZO\g:j;)Iﬂéra 01 LOTE Lokomotiva Teplice 12:40.41 2:36.99
5:44.04 (33)
DNS 42 HANUSOVA Stépanka 01 CZST Skiklub Strakonice Nestart.
DNS 48 ROZTOCILOVA Dominika 01 TJSE TJ Semily Nestart.
Prihlaseno 38 vykonnostni tridy
Startovalo 36 . do ¢asu 11:03.76 pof.17
Kesikovano 36 i dodasu 11393 por 0
Zici starsi 2002 Cisla VW 2x 2 km klasicky

Mistrem Ceské republiky pro rok 2015 se stava

CENEK Jachym FENIX SKI TEAM Jesenik
Por. St¢ Jméno rok Klub Cas Ztrata
1. Mezi¢as
1. 54 CENEK Jachym 02 FEJE FENIX SKITEAM Jesenik 14:07.95
6:47.50 (1)
2. 50 MIKSIK Matéj 02 SPVR TJ Spartak Vrchlabi 14:17.01 9.06
7:04.47 (4)
3. 51 POKORNY Milo$ 02 SKIJ  CKS SKI Jilemnice 14:21.65 13.70
6:58.73 (2)
4. 52 KOCANDRLE Martin 02 SCPL Sport club Plzen 14:41.48 33.53
7:09.75 (6)
5. 39 NOVOTNY Jind¥ich 02 LKAS LK JASAN As 14:44.39 36.44
7:03.31 (3)
6. 34 MEDEK Jakub 02 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 14:47.34 39.39
7:20.25 (14)
28.2.2015 11:45:10 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 3/6
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8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
2
28.
29.
30.
31
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
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38
40
32
18
15
31
53
46
36
29
48
37
30
49
41
44

7
24
11
43
20
28
14
21
17
45
33
23
26
27
35
47

5
42
10
19

HORCICKA Tomas
7:14.75 (9)
SLAMA Filip

7:13.89 (7)

PLHA Martin
7:21.20 (16)

NOVOTNY David
7:22.35 (17)

HABLE Rudolf
7:16.51 (10)
SIXTA Ondfej
7:18.59 (12)
ZUNA Ondiej
7:09.09 (5)
BESTA Vaclav
7:26.22 (21)
MATOUSEK Matous
7:17.13  (11)
SIKOLA Jind¥ich
7:14.73 (8)
MARYSKA Jan
7:20.28 (15)
HAWEL Marek
7:22.90 (18)
VRBOVSKY Benjamin
7:23.40 (19)
BAJZIK Lukas
7:19.14 (13)
ZATLOUKAL Krystof
7:33.14 (26)
ZEMAN Ji¥i
7:36.53 (32)
BELDA Martin
7:25.97 (20)
SASKA Jan
7:35.30 (28)
RYSANEK Nick
7:31.98 (25)
PAVLASEK Simon
7:35.99 (30)
PAULUS Luka$
7:36.29 (31)
ZV AK Daniel
7:38.15 (33)
STEFAN Vit
7:44.34 (36)

TROJAN Jakub
7:30.21 (23)

SVANDRLIK Franti$ek
7:34.61 (2Z)
KUDRNAC Jakub
7:35.67 (29)
HAJEK Jan
7:31.38 (24)
NOVAK Martin
7:28.97 (22)
KUHN Michal
7:49.75 (38)
SASKA Matéj
7:51.12 (39)
NIESLANIK Simon
7:39.19 (34)
KADLEC Josef
7:52.59 i (41)
CERMAK Jiri
7:49.60 (37)
HUSAK Robin
7:43.14 (35)
HASMAN Marek
7:52.68 (42)
HANEL Filip
7:59.77  (46)

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

FEJE
JBCN
SNKV
LKAS
JBCN
JBCN
SCPL
SNKV
JBCN
CSKV
SKSK
SPVR
FEJE
VALM
SNKV
DULI
SETA
SKSV
JBCN
SKSV
SK1J
VALM
STUD
ZDAS
SK1J
SKI1J

FENIX SKI TEAM Jesenik
SKI klub Jablonec n.N.

LK Slovan Karlovy Vary
LK JASAN A3

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
Sport club Plzen

LK Slovan Karlovy Vary
SKI klub Jablonec n.N.
Cesky SKI Vysoké n.J.

SKI Skuhrov nad Bélou

TJ Spartak Vrchlabi
FENIX SKI TEAM Jesenik
TJ Valasské Mezitici

LK Slovan Karlovy Vary
Dukla Liberec

SEBA Tanvald

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
SKI klub Jablonec n.N.
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
CKS SKI Jilemnice

Sokol Studenec

TJ ZDAS Zd'ar nad Sazavou
CKS SKI Jilemnice

CKS SKI Jilemnice

NMNM SK Nové Mésto na Morave

DULI
TRUT
SKJA
DLOM
SOSY
TJSE
SNKV
SCPL
LOTE

Dukla Liberec

Olfin Car - Vella Trutnov
SK SKI Janov - Bedfichov
TJ Dolni Lomna

Sokol Stachy

TJ Semily

LK Slovan Karlovy Vary
Sport club Plzen

Lokomotiva Teplice

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

ofcep @ swix EB

VIEMMNA INSURAMNCE GROUP

woEy

Uzithowé

14:47.94 39.99
14:50.21 42.26
15:00.50 52.55
15:06.77 58.82
15:07.38 59.43
15:07.55 59.60
15:09.47  1:01.52
15:11.89  1:03.94
15:13.63  1:05.68
15:13.86  1:05.91
15:14.21  1:06.26
15:16.82  1:08.87
15:20.02  1:12.07
15:23.31  1:15.36
15:24.40 1:16.45
15:25.95  1:18.00
15:27.71  1:19.76
15:31.51  1:23.56
15:34.23  1:26.28
15:36.36  1:28.41
15:37.29  1:29.34
15:37.99  1:30.04
15:39.57  1:31.62
15:42.55  1:34.60
15:44.09  1:36.14
15:44.52  1:36.57
15:46.86  1:38.91
15:48.99  1:41.04
15:57.82  1:49.87
15:59.72  1:51.77
16:07.39  1:59.44
16:12.49  2:04.54
16:14.64  2:06.69
16:15.36  2:07.41
16:15.52  2:07.57
16:25.32  2:17.37

Strana: 4/6

CzechlTourism


http://www.t-base.cz

43. 3 HOUDEK Vojtéch
7:54.19  (44)
44. 25 LUSOVSKY Jan
8:00.48 (47)
45. 16 MARTINEK Ale§
7:51.12 (40)
46. 12 SKODA Ondiej
8:08.71 (48)
47. 13 PTACEK Jakub
7:57.20 (45)
48. 9 LYSEK Jaroslav
8:13.20 (50)
49. 1 RICHTR Luka$
7:52.77 (43)
50. 4 SVOBODA Vojtéch
8:13.19 (49)
51. 22 NETRVAL Jakub
8:27.39 (51)
52, 2 ZEMANEK Jakub
8:33.06 (53)
53. 8 SKRETA Vojtéch
8:29.24 (52)
54. 6 HARVANEK Adam
8:33.69 (54)
Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano
\ Zaci star$i 2001
STROUHAL Jakub
Por. Sté Jméno
1. Mezicéas
1. 101 STROUHAL Jakub
6.'39.98 (2)
2. 100 JERABEK Martin
6:3,5.91 (3)
3. 99 MANEK Ondiej
6:26.70 (1)
4. 91 PECHAR Hugo
6:59.15 (6)
5. 94 SOLOWSKI Tobia¥
6:55.07 (4)
6. 67 MUCICA Jakub
7:01.65 i (8)
7. 80 ANDRYSEK Petr
7:02.58 (9)
8. 97 CHLUBNA Patrik
6:59.10 (5)
9. 98 MACHAC Stepan
7i09'38 (7)
10. 85 BRIZA Matgj
7:07.14 (12
11. 90 ADAMEC Martin
7:08.2,7 (13)
12. 88 VASATKO Marek
7:04.47 (10)
13. 95 HORNIK Adam
7:06.25 (11)
14. 77 MACH Lukas
7:10.67 (14)
15. 87 ZVACEK Vladimir
7:23.27 (19)
16. 89 AUGSTEN Jakub
7:15.64 (15)

28.2.2015 11:45:11

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

54
54
54

SKBR
TJRO
SKJA
TRUT
DULI
DLOM
SCPL
SCPL
SCPL
LSKL
DULI
TRUT

W

SK SKOL Brno

TJ Roznov pod Radhos$tém
SK SKI Janov - Bedfichov
Olfin Car - Vella Trutnov
Dukla Liberec

TJ Dolni Lomna

Sport club Plzen

Sport club Plzen

Sport club Plzen

LSK Lomnice n.P.

Dukla Liberec

Olfin Car - Vella Trutnov

16:27.60 2:19.65
16:29.44 2:21.49
16:30.50 2:22.55
16:46.45 2:38.50
16:54.81 2:46.86
17:04.42 2:56.47
17:10.84 3:02.89
17:25.69 3:17.74
17:32.42 3:24.47
17:34.46 3:26.51
17:45.22 3:37.27
18:21.10 4:13.15

vykonnostni tridy

I. do ¢asu

II. do ¢asu
1ll. do ¢asu

Cisla VW ‘

15:32.75 pof.24
16:15.14 pof.39
18:22.34 por.54

2x 2 km klasicky ‘

Mistrem Ceské republiky pro rok 2015 se stava

FENIX SKI TEAM Jesenik

rok

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Uzithowé

woEy

FEJE
LOTE
SKSV
LOTE
DLOM
JBCN
RDRY

Klub

FENIX SKI TEAM Jesenik

Lokomotiva Teplice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Lokomotiva Teplice
TJ Dolni Lomna

SKI klub Jablonec n.N.
Ski klub RD Rymarov

NMNM SK Nové M¢ésto na Morave

JBCN
JBCN
TRUT
SKSK
SCPL

TRUT

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
Olfin Car - Vella Trutnov
SKI Skuhrov nad Bélou
Sport club Plzen

Olfin Car - Vella Trutnov

NMNM SK Nové Mésto na Morave

J1JD

Jiskra Josefuv Dul

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

ofcep @ swix EB

VIEMMNA INSURAMNCE GROUP

Cas Ztrata
13:25.34
13:25.85 0.51
13:30.32 4.98
14:13.01 47.67
14:24.58 59.24
14:27.66  1:02.32
14:34.30  1:08.96
14:36.96  1:11.62
14:39.61  1:14.27
14:46.53  1:21.19
14:48.90  1:23.56
14:53.41  1:28.07
14:59.72  1:34.38
15:03.93  1:38.59
15:08.33  1:42.99
15:09.49  1:44.15
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17. 86 SVEC Jakub 01 SASM Sportovni akademie Spindlertv M1y 15:20.68  1:55.34

7:21.75 (18)
18. 79 HORAKOVSKY René 01 NMNM SK Nové Mésto na Moravé 15:21.60  1:56.26
7:20.42 (17)
19. 92 LENGYEL Tomas 01 7JSE TJ Semily 15:33.87  2:08.53
7:19.34 (16)
20. 65 MAKOVICKA Milan 01 TRUT Olfin Car - Vella Trutnov 15:36.27 2:10.93
7:28.04 (20)
21. 68 PATERA Lukas 01 BAOS Banik Osek 15:39.46 2:14.12
7:33.00 (22)
22. 72 NEMETH Jiii 01 JIJD  Jiskra Josefiiv Dl 15:40.45 2:15.11
7:32.70 (21)
23. 70 SCHEJBAL Jan 01 DULI Dukla Liberec 15:44.90 2:19.56
7:53.49 (29)
24. 81 DAVID Matyas 01 SKJA SK SKI Janov - Bedfichov 15:55.19 2:29.85
7:41.93 (26)
25. 84 KYSILKA Tomas 01 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 15:58.08 2:32.74
7:40.30 (24)
26. 76 KLEIN David 01 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 16:00.39 2:35.05
7:37.01 (23)
27. 82 DRESSLER Robert 01 VALM TIJ Valasské Mezitici 16:00.51 2:35.17
7:47.82 (27)
28. 61 KOLAR Adam 01 SPPO TJ Spartak Police n.Met. 16:03.86  2:38.52
7:40.97 (25)
29. 73 SISTEK Martin 01 LOTE Lokomotiva Teplice 16:16.22 2:50.88
7:51.80 (28)
30. 93 HNIK Jakub 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabi 16:23.81 2:58.47
7:58.60 (33) 5
31. 75 HOJDEKR Jan 01 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 16:34.17 3:08.83
7:54.87 (30)
32. 71 HECZKO Stanislav 01 SASM Sportovni akademie Spindleriv Mly 16:36.11 3:10.77
7:59.67 (34)
33. 83 MAZOCH Jan 01 7JFR TJ Frenstat pod Radhostém 16:38.32 3:12.98
7:56.66 (31)
34. 63 KAMARAD Jakub 01 SKSR Sportovni klub Svratka 16:45.50 3:20.16
8:03.05 (35)
35. 69 MARTINOVSKY David 01 SKPL LK Skoda Plzett 16:58.76  3:33.42
7:56.87 (32)
36. 64 MULLER Maxim 01 VALM TJ Valasské Mezifici 17:02.64 3:37.30
8:11.45 (36)
37. 96 KOTZ Matous 01 LOTE Lokomotiva Teplice 17:15.51 3:50.17
V8.'20.il4 (37)
38. 66 SPACEK David 01 TJFR TJ Frenstat pod Radhostém 17:35.92 4:10.58
8:25.76 (38)
39. 78 MRAZ Vojtéch 01 7JFR TJ Frenstat pod Radhostém 17:50.08 4:24.74
8:29.17 (39)
40. 74 NAROVEC Jonas 01 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 18:14.20 4:48.86
8:34.98 (40)
41. 62 MAREK Filip 01 TJFR TJ Frenstat pod RadhoStém 20:53.38 7:28.04
9:30.89 (41)
Prihlaseno 41 vykonnostni tridy
Startovalo 41 I. do Casu 14:45.88 por.9
P Il. do ¢asu 15:26.14 por.18
Kiasifikovano 41 Il do Gasu 17:26.94 por.37
technicky delegat sekretar
Josef Gabriel Gabina Vydrova
28.2.2015 11:45:12 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 6/6

’!ﬁ (g g . SWIC - CzechTourism

VIEMMNA INSURAMNCE GROURP UzFitkowé
woEy



http://www.t-base.cz

